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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestién

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuctones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamlentos
Ingresos por Venta de Blenes y Prestacldn de Servicios

C los, I I Derlvados de
la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,

T A y Sub | y
Pansionss y Jubllsclones,

F Apor

P ! \p: | C I ivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transf {a, Askghac y ¥ Pensi v
Jubllaclones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financleros
por\ 6n de
Disminuci6n de! Exceac de Estimaclones por Pérdida o Deterioro u
Obsolescencla

Disminucién del Exceso de Provislones

Otros Ingresos y Beneficlos Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

que los Estados Fir

¥ 5Us notas, son

Elabavs
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ico: Fondo Plata Zacatecas 158127
Estado de Actividades

Del 01 de enero al 31de marzo de 2025 y del O1de enero al 31 de diciembre de 2024

(Cifras en Pesos)
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GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

0 n Gastos de Funclonamlento 3,611,045
] (] Serviclos Personales 2,670,506
[ (] Materiales y Suministros 123,625
0 0 Serviclos Generales 716,914

[} ]
o 0 T 1] las, Asi | y Otras Ayudas o
[} (] T Internas y al Seclor Publico ]
0 1] Transferenclas al Reslo del Sector Publico o
Subsldios y Subvenciones o
Ayudas Soclales o
Penslones y Jubllaclones ]
T las a Fidelcomisos, M ve slog o
L] L] Transferencias a la Segurided Soclal ]
Donativos 0
[} 1] Transferenclas al Exterior o

o ]
Par y Ap o
10,388,080 66,361,080 Parliclpaciones I¥]
10,365,080 58,351,080 Aportaciones o
0 [} Convenlos 0

0 o
[ (] Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica ]
(i} 0 Intereses de la Deuda Publica 0
Comislones de la Deuda Pdblica 0
10,386,060 56,361,060 Gaslos de la Deuda Piiblica 0
Costo por Coberturas 0
Apoyos Financieros 0
Otros Gastos y Pérdidas Exiraordinarias 377472
Depreciaci Deteri , O ia y Amortizaci 64,180
Provisiones 0
Disminuclén de Inventarios 0
Olros Gastos 313,202
Inversién Pablica 0
Inverslén Pablica no Capilallzable 0
Total de Gastos y Otras Pérdidas 3888517
Resultados del Elerciclo (Ahorro/Desahorro) 6496 543
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15,174,216
10.992,320
683981
3,497,915
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6,065,119
490,635
0

0
5,564,464

0
0
21,229,335
35,121,725




